
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

23.11.2021 № 809                                                                                             

  с. Боратин 

 

Про початок процедури проведення конкурсу на заміщення  

вакантної посади директора Комунального некомерційного   

підприємства «Центр первинної медико-санітарної  

допомоги  Боратинської сільської ради» 

     

Керуючись статтями 32, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.16 Закону України «Про основи законодавства України про охорону здоров’я», 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1094 «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального 

закладу охорони здоров’я», рішення Боратинської сільської ради від 18 лютого 2021 року №3/6 

«Про створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Боратинської сільської ради»», з метою впровадження публічного і 

прозорого механізму призначення директора, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розпочати процедуру проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора 

Комунального некомерційного  підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги. 

2. Оголосити про початок формування конкурсної комісії для проведення конкурсу на 

заміщення вакантної посади директора Комунального некомерційного  підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги. 

3. Затвердити форму оголошення про початок формування конкурсної комісії, згідно з 

додатку 1. 

4. Встановити 15-денний термін з моменту оприлюднення оголошення про початок 

формування конкурсної комісії  для прийняття документів кандидатів у члени конкурсної 

комісії. 

5. Відділу організаційно-правового забезпечення ради забезпечити подання складу 

конкурсної комісії для затвердження органом управління. 

6. Рішення виконавчого комітету від 26.02.2021 № 89 «Про проведення конкурсу на 

зайняття вакантної посади директора Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» визнати таким, що 

втратило чинність. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову Сергія Яручика. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 
Богдана Макарчук 

 



                              Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради від 

23.11.2021 № 809     

 

ОГОЛОШЕННЯ 

про початок формування конкурсної комісії для проведення конкурсу на заміщення 

вакантної посади директора Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги  Боратинської сільської ради» 

Відповідно до ст.16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, 

комунального закладу охорони здоров’я, затвердженого постановою КМУ від 27.12.2017р. 

№1094, виконавчий комітет Боратинської сільської ради оголошує про початок формування 

конкурсної комісії для проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги  

Боратинської сільської ради». 

До складу конкурсної комісії входять у рівній кількості: 

• представники органу управління; 

• представники трудового колективу відповідного закладу, обрані на загальних зборах 

трудового колективу; 

• представники галузевих професійних спілок, громадських об’єднань у сфері охорони 

здоров’я відповідного функціонального спрямування та/або у сфері запобігання 

корупції і антикорупційної діяльності (за умови реєстрації таких громадських 

об’єднань не менш як за два роки до дати рішення про проведення конкурсу) та/або 

незалежні експерти у сфері охорони здоров’я. 

Галузеві професійні спілки, громадські об’єднання у сфері охорони здоров’я відповідного 

функціонального спрямування та/або у сфері запобігання корупції і антикорупційної 

діяльності подають по чотири кандидатури органу управління, який визначає представників 

до складу конкурсної комісії з таких кандидатур та/або з переліку незалежних експертів у 

сфері охорони здоров’я у кількості, рівній кількості представників органу управління. 

Кількість членів конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

комунального закладу охорони здоров’я становить дев’ять осіб. 

Членом конкурсної комісії не може бути особа, щодо якої є документально підтверджена 

інформація про: 

• наявність судимості за вчинення умисного злочину, якщо така судимість не погашена 

або не знята в установленому законом порядку; 

• накладення адміністративного стягнення за корупційне або пов’язане з корупцією 

правопорушення - протягом трьох років з дня набрання відповідним рішенням суду 

законної сили; 

• наявність конфлікту інтересів. 

Пропозиції щодо кандидатур до складу конкурсної комісії можна подавати в робочий час з 

8.00 до 17.15 включно в Боратинську сільську раду, відділу організаційно-правового 

забезпечення ради. 

Контактна особа: Макарчук Богдана, 0954655910, boratyn.urist@gmail.com 

 

 

 

 

 


